
EDİTÖRDEN

  usuf Kamil Paşa ile eşi Zeynep Hanım’ın özel mülklerinde yoksul kadınlara ücretsiz hizmet 
vermek amacıyla yaptırılan bu hastane, ilk “özel bir hayır kurumu” olması nedeniyle tıp tarihi-
mizde ayrıcalıklı bir yere sahiptir. Zeynep Kamil adını taşıyan ilk dergi de “Zeyneb Kamil Emrazı 
Akliye ve Asabiye Hastahanesi’nin Mecmuai Seneviyesi” ismiyle Cumhuriyetimizin ilk yıllarında 
yayınlanmaya başlamıştır. İçinde bulunduğumuz 2015 yılında, 1969 yılından bu yana yayınlan-
makta olan “Zeynep Kamil Tıp Bülteni”nin 46. cildini yayınlamanın haklı gururunu yaşamakta-
yız.

 Dergimizle ilgili de son zamanda yeni gelişmeler yaşadık. Dergimizi basılı ortamın yanı sıra 
elektronik ortama (e-ISSN: 2148-4864 kaydı alarak) taşıdık. Dergimizin makale değerlendirme 
altyapısını web sitesini ve yayın arşivini Ulakbim DergiPark ev sahipliğine taşıyarak elektronik 
ortamdan makale kabulünü yaklaşık bir yıldır uygulamaktayız. Ayrıca “zeynepkamiltipbulteni.
org” web sitemizde de hizmet vermeye devam etmekteyiz.
 
 Dergimiz, Index Copernicus uluslararası indeksine yaptığımız başvuru sonucunda IC Mas-
terlist 2013 kapsamında pozitif yönde değerlendirilerek 9,66 puanına layık görülmüştür. Bu index 
içerisinde değerlendirilen dergiler arasında Türkiye kaynaklı dergiler arasında 2012 ve 2013 pu-
anlarına göre en yüksek puandan düşüğe doğru sıralama yapılıp değerlendirildiğinde dergimizin 
7. sırada olduğu görülecektir. 

 TÜBİTAK Türk Tıp Dizini’nde indekslenmekte olan dergimiz, önemli uluslararası indexlerde 
de değerlendirme aşamasındadır. Bu nedenle önümüzdeki 2 yıl içerisinde dergimizin uluslararası 
özelliğini de ön plana çıkarmak için İngilizce yayınlara öncelik tanıyacağız. Bu nedenle gönderi-
len yazıların İngilizce olmasını yazarlardan önemle rica ederim.

 Bültenimize şimdiye kadar duyduğunuz güveniniz için teşekkür ediyorum, vermiş olduğunuz 
akademik desteğin de artarak devam etmesini diliyorum.

Saygılar ve tekrar görüşmek dileğiyle,

Prof. Dr. Ateş KARATEKE 
Dergi Editörü
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